

Street Food XP A/S

Refshalevej 167 A, 1., 1432 København K

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 38 44 02 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Mario Alberto Cruz Pérez
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Street Food XP A/S Refshalevej 167 A, 1. 1432 København K
	CVR-nr.: 38 44 02 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Tving Therkildsen Ivan Nielsen, Formand Mario Alberto Cruz Pérez
Direktion	Mario Alberto Cruz Pérez
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	About Mexico ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og produktionsvirksomhed (både med engros og detail) samt catering, herunder med salg af bearbejdede fødevarer, eksempelvis brød m.v. samt lignende virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 985.738 kr. mod 579.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.954 kr. mod -96.752 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	985.738	579.377
1 Personaleomkostninger	-699.311	-553.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-156.164	-155.065
Driftsresultat	130.263	-129.462
Andre finansielle indtægter	0	11.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.623	-5.663
Resultat før skat	125.640	-124.040
Skat af årets resultat	-27.686	27.288
Årets resultat	97.954	-96.752
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.752
Disponeret i alt	97.954	-96.752

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	191.100	279.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>191.100</u>	<u>279.300</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.455	221.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.455</u>	<u>221.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>344.555</u>	<u>500.719</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	11.500	3.855
Andre tilgodehavender	25.002	144.813
Tilgodehavender i alt	<u>36.502</u>	<u>148.668</u>
Likvide beholdninger	267.797	267.948
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.299</u>	<u>416.616</u>
Aktiver i alt	<u>648.854</u>	<u>917.335</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-256.878	-354.832
Egenkapital i alt	<u>243.122</u>	<u>145.168</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>27.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>27.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.059	28.680
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.000
Selskabsskat	35.329	0
Anden gæld	<u>349.344</u>	<u>615.987</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.732</u>	<u>744.667</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>405.732</u>	<u>772.167</u>
Passiver i alt	<u>648.854</u>	<u>917.335</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-447.725	52.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.752	-96.752
Koncerntilskud	0	189.645	189.645
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-354.832	145.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.954	97.954
	<u>500.000</u>	<u>-256.878</u>	<u>243.122</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	684.897	543.942
Andre omkostninger til social sikring	8.236	5.964
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.178</u>	<u>3.868</u>
	<u>699.311</u>	<u>553.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.152
Andre finansielle omkostninger	<u>4.623</u>	<u>1.511</u>
	<u>4.623</u>	<u>5.663</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med About Mexico ApS, CVR-nr. 41034122, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.